
ZARZĄDZENIE NR 147/2025
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 31 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), § 11 uchwały 
nr XI/80/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Miedziana Góra na 2025 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462F655A-30B4-4A70-819F-A50DCCA2DEDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr  147/2025 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 31.12.2025 r.

Rozdział Wartość
0,00

80101 0,00

486,74

28,58

-486,74

-28,58

0,00
92604 0,00

4 000,00

-4 000,004260 Zakup energii

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

Instytucje kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek
926 Kultura fizyczna

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoły podstawowe
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzaj Plan wydatków
Dział Paragraf Treść
801 Oświata i wychowanie

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIEDZIANA GÓRA
Nr dokumentu 147/2025
Data podjęcia 2025-12-31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462F655A-30B4-4A70-819F-A50DCCA2DEDC. Podpisany Strona 1


